
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 災害対応特殊救急自動車購入

2. 場　　　所 交野市消防署（交野市天野が原町4丁目8番1号）

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥34,133,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 大阪トヨペット株式会社法人営業部

10.契約金額 ¥28,050,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

大阪トヨペット株式会社法人営業部 大阪市西区立売堀一丁目７番１５号 25,500,000 円 落札

日産大阪販売株式会社　法人営業支援部 大阪市西区南堀江３丁目14番22号 27,247,000 円

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪府大阪市西区新町４－１３－１ - 辞退

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

令和8年1月31日まで

災害対応特殊救急自動車　1台

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 高度救命処置用資機材購入

2. 場　　　所 交野市消防署（交野市天野が原町4丁目8番1号）

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥15,367,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社アダチ

10.契約金額 ¥13,662,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社アダチ
大阪市中央区内平野町三丁目2番
10号

12,420,000 円 落札

日本船舶薬品株式会社　大阪支店
大阪府大阪市淀川区西中島１－１１
－１６

12,590,000 円

※本件は停止条件付契約案件であり、条件とする契約の成立後に本契約に切り替わります。

令和8年1月31日まで

高度救命処置用資機材購入

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 星田分団消防ポンプ自動車更新

2. 場　　　所 交野市天野が原町4-8-1

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥23,683,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社モリタ　関西支店

10.契約金額 ¥23,650,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

日本ドライケミカル株式会社大阪支店
大阪府大阪市淀川区西宮原１－４
－１３

- 辞退

株式会社モリタ　関西支店 兵庫県三田市テクノパーク32番地 21,500,000 円 落札

小川ポンプ工業株式会社
大阪府大阪市住吉区万代東1丁目5
番22号

24,500,000 円

日本機械工業株式会社　大阪営業所
大阪府大阪市中央区北久宝寺町2
丁目2番13号

23,200,000 円

木内ポンプ株式会社 大阪府茨木市永代町4番105号 25,200,000 円

長野ポンプ株式会社　大阪営業所
大阪府吹田市豊津町1-31 由武ビ
ル5階C号室

24,000,000 円

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪府大阪市西区新町４－１３－１ - 辞退

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

入札金額
（消費税を除く）

消防ポンプ自動車　CD-Ⅰ型　1台

令和9年1月29日まで



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 小型動力ポンプ付積載車更新

2. 場　　　所 交野市天野が原町4-8-1

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥15,873,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 木内ポンプ株式会社

10.契約金額 ¥15,389,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

小川ポンプ工業株式会社
大阪府大阪市住吉区万代東1丁目5
番22号

14,200,000 円

木内ポンプ株式会社 大阪府茨木市永代町4番105号 13,990,000 円 落札

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪府大阪市西区新町４－１３－１ - 辞退

令和8年1月16日まで

小型動力ポンプ付積載車　2台

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 消防職員及び団員空調服購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥9,042,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 Ａｒｋ株式会社

10.契約金額 ¥8,886,900円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

Ａｒｋ株式会社
大阪府大阪市阿倍野区阿倍野元町10-
2

8,229,000 円 8,079,000 円 落札

株式会社たまゆら 大阪府枚方市南中振3丁目5-1 - - 辞退

有限会社　コバシ産業 大阪府交野市星田北5－6－12 - - 辞退

株式会社ハザマ
大阪府大阪市東住吉区山坂１丁目３番
１号

8,882,890 円 辞退

ハッピー商会 大阪府四條畷市岡山東５－２－５３ - - 辞退

株式会社エスティーユニフォーム 大阪府大阪市東成区玉津１－１－６ 8,640,000 円 辞退

株式会社イマジョー 大阪市東成区深江北2-11-28 9,390,000 円 辞退

交野市天野が原町4-8-1

令和7年6月30日まで

空調服

消防本部　78着
消防団　222着

入札金額
（消費税を除く）

入札金額（2回目）
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 消防防火服上下購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,642,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 Ａｒｋ株式会社

10.契約金額 ¥4,488,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪府大阪市西区新町４－１３－１ - 辞退

Ａｒｋ株式会社
大阪府大阪市阿倍野区阿倍野元町10-
2

4,080,000 円 落札

株式会社　ナカジマ 大阪府東大阪市小阪本町2-13-17 - 辞退

株式会社京ボウ
京都府京都市中京区室町通三条下る烏
帽子屋町481番地の1

4,335,000 円

株式会社イマジョー 大阪市東成区深江北2-11-28 4,760,000 円

交野市天野が原町4-8-1

令和7年12月22日まで

消防防火服上下　17着

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市下水道事業経営戦略改定業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥9,823,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 横田慎一公認会計士事務所

10.契約金額 ¥1,073,600円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

朝日航洋株式会社　西日本空情支社 大阪府吹田市垂水町3丁目35番31号 4,105,000 円

横田慎一公認会計士事務所
大阪府大阪市鶴見区横堤1丁目12番
13-207号

976,000 円 落札

EY新日本有限責任監査法人 東京都千代田区有楽町一丁目1番2号 9,000,000 円

株式会社 E.S CONSULTING GROUP 
大阪営業所

大阪府大阪市北区梅田1丁目2番2号大
阪駅前第2ビル12-12

- 辞退

菅原正明公認会計士・税理士事務所
大阪市中央区南久宝寺町4-1-2　御堂
筋ダイビル7階

- 辞退

ビズアップ公共コンサルティング株式
会社

東京都港区東新橋一丁目５番２号 2,470,000 円

交野市私部1-1-1

令和7年5月1日から令和8年3月16日まで

下水道事業経営戦略改定業務　１式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和7年国勢調査　調査員地図及び調査区要図作成業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,683,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 アサミ情報システム株式会社

10.契約金額 ¥990,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社両備システムズ
岡山県岡山市南区豊成二丁目７番１６
号

2,108,800 円

国際航業株式会社大阪支店
大阪市中央区南船場２丁目３番２号（南
船場ハートビル）

- 辞退

株式会社ゼンリン　大阪営業所 大阪市淀川区西宮原１丁目８－１０ 1,280,000 円

アサミ情報システム株式会社 大阪市中央区谷町７丁目５番１号 900,000 円 落札

アジア航測株式会社　大阪支店
大阪市北区天満橋1丁目8番30号　OAP
タワー

- 辞退

株式会社武揚堂 大阪支店 大阪市中央区内本町一丁目2番14号 - 辞退

令和7年国勢調査交野市実施本部事務局(総務課内)

令和7年5月1日から令和7年7月31日まで

・ 調査員用地図・・・・596　調査区分　　各2部
・ 調査区要図　 ・・・・596　調査区分　　各1部
・ 調査区要図の電子データ　　各1部（容量に応じてDVD、CDRに格
納）

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市内小中学校カーテン入替及びプライバシーカーテン整備

2. 場　　　所 交野市星田3-33-4（星田小学校）他11か所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥32,747,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 キングラン株式会社

10.契約金額 ¥22,389,400円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社日本ビジネス開発　西日本ソリュー
ション販売事業部

大阪市西区江戸堀１－１８－１１ 29,940,000 円

小山株式会社 奈良県奈良市大森町47番地の3 22,093,000 円

キングラン株式会社 東京都千代田区神田須田町1-10 20,354,000 円 落札

日本住宅設備株式会社 大阪府四條畷市岡山東２－４－１ 辞退

株式会社ゴトウ・アズ・プランニング 兵庫県姫路市豊富町御蔭500-93 29,125,460 円

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

令和7年12月26日まで

(1)交野みらい学園以外の小中学校11校の教室等のカーテンの購入及び取付
(2)(1)に伴う既設カーテンの撤去及び引取り
(3)小学校8校及び交野みらい学園におけるプライバシーカーテン及びカーテンレー
ル等の購入及び取付

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 情報系モノクロA3プリンタ用トナーの購入（単価契約）

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥33,000円 （消費税を含まない）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　堀通信　大阪支社

10.契約金額 ¥33,000円 （消費税を含まない）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　加地 交野市倉治5-１-38 - 辞退

ミツイワ株式会社　営業本部　関西営
業部

大阪府大阪市中央区本町４－２－１２ - 欠席

株式会社ルネックスプロテクト大阪支
店

大阪府大阪市北区東天満2-10-14 - 辞退

株式会社大塚商会　ＬＡ関西営業部
大阪府大阪市福島区福島６丁目１４番１
号

- 辞退

株式会社　堀通信　大阪支社
大阪府大阪市北区堂島１－６－２０堂島
アバンザ１０Ｆ

33,000 円 落札

株式会社オフィスジャパン大阪支店 大阪府大阪市東住吉区中野3-6-22 - 辞退

交野市私部1-1-1(情報マーケティング課)

令和8年3月31日まで

■購入物品
　トナーカートリッジ　LPB3T32（EPSON社製）
　※同社のLP-S3290Z用
■購入予定数量
　165個
■契約方法
　物品1個あたりの単価契約(都度発注)
■支払い方法
　毎月末締めで納品数を集計し月ごとに請求

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 ノートパソコンの賃貸借

2. 場　　　所 交野市私部1丁目1番1号

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥286,770,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 ＦＬＣＳ株式会社　関西支店

10.契約金額 ¥157,858,800円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

東京センチュリー　株式会社 東京都千代田区神田練塀町３番地 145,194,000 円

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関
西支店

大阪市中央区城見一丁目４番２４号 207,990,000 円

三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式
会社　関西支店

大阪府大阪市福島区福島七丁目２
０番１号

- 辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社　大阪
支店

大阪市北区中津五丁目４番１０号 164,178,000 円

ＦＬＣＳ株式会社　関西支店
大阪府大阪市中央区城見二丁目2
番53号

143,508,000 円 落札

扶桑電通株式会社　関西支店
大阪市中央区備後町２丁目６番８号　
サンライズビル

- 欠席

令和7年5月1日から令和12年11月30日まで

①LGWAN接続系　キッティング有　550台
　 賃貸借期間　令和7年12月1日～令和12年11月30日
②マイナンバー利用事務系　キッティング無　250台
　 賃貸借期間　令和7年9月1日～令和12年8月31日
③水道局　キッティング有　28台
　 賃貸借期間　令和7年12月1日～令和12年11月30日
④消費生活センター　キッティング有　2台
　 賃貸借期間　令和7年12月1日～令和12年11月30日

※賃貸借期間終了後は、賃貸借機器を交野市へ無償譲渡すること。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 液晶ディスプレイ購入（45台）

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,232,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 トーテックアメニティ株式会社　大阪事業所

10.契約金額 ¥841,500円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

トーテックアメニティ株式会社　大阪事
業所

大阪府大阪市北区堂島2-1-31 765,000 円 落札

株式会社　教映社 大阪府大阪市旭区大宮4-15-6 - 辞退

阪南システムマシン株式会社 大阪府富田林市喜志町５丁目８番１４号 - 欠席

株式会社日電商会 大阪府堺市堺区山本町一丁３６番地６ 1,288,500 円

株式会社日本ビジネス開発　
西日本ソリューション販売事業部

大阪市西区江戸堀１－１８－１１ 837,500 円

情報マーケティング課執務室

令和7年7月31日まで

①液晶ディスプレイ　45台
②Type-C to Cケーブル（1.5m以上）　45本
③HDMIケーブル（1.5m以上)　45本

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市校内LAN環境整備事業

2. 場　　　所 交野市立星田小学校（交野市星田3-33-4）他10校

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥21,505,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 日本電通株式会社

10.契約金額 ¥10,670,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社ライオン事務器　大阪本店
大阪府東大阪市長田中３丁目５－４
４

37,683,000 円

東陽工業　株式会社　大阪支店 大阪府大阪市北区菅原町４－３ 19,900,000 円

ミツイワ株式会社　営業本部　関西営業部
大阪府大阪市中央区本町４－２－１
２

- 欠席

日本電通株式会社
大阪府大阪市港区磯路2丁目21番1
号

9,700,000 円 落札

株式会社スイタ情報システム　大阪本社
大阪府大阪市北区大淀中二丁目１
番１号

16,900,000 円

阪神ケーブルエンジニアリング株式会社 兵庫県西宮市上鳴尾町２７-１１ 22,000,000 円

トーテックアメニティ株式会社　大阪事業所 大阪府大阪市北区堂島2-1-31 - 辞退

令和7年5月1日から令和7年10月17日まで

校内LAN整備(LAN配線及びネットワーク機器の調達・設置・設定・動作確認試験
等)

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和7年度交野市大気環境調査及び窒素酸化物濃度簡易調査委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,829,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 一般財団法人　関西環境管理技術センター

10.契約金額 ¥4,156,900円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

環境計測株式会社 京都市伏見区竹田北三ツ杭町84 4,150,000 円

株式会社 環境総合リサーチ 京都府相楽郡精華町光台二丁目3番9 - 辞退

株式会社エヌ・イーサポート大阪支社 大阪市西淀川区姫島5丁目4番10号 7,000,000 円

一般財団法人　関西環境管理技術セ
ンター

大阪府大阪市西区川口２丁目９番１０号 3,779,000 円 落札

中央復建コンサルタンツ株式会社
大阪市東淀川区東中島四丁目１１番１０
号

5,900,000 円

青山局敷地内、交野市東倉治3丁目地内及び市内14地点

令和7年5月1日から令和8年3月25日まで

・大気環境調査（市内2地点、年4回実施）
　大気質：自動測定機による窒素酸化物及び浮遊粒子状物質の測定
　気象：風向、風速、気温、湿度
・窒素酸化物濃度簡易調査（市内14地点、年4回実施）
　PTIO法による窒素酸化物の測定

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和7年度河川水質調査委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,562,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木事業所

10.契約金額 ¥1,155,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社ケイ・エス分析センター 大阪府富田林市錦織南2丁目9番2号 - 辞退

株式会社中央クリエイト関西支店 大阪府大阪市淀川区西中島1-15-2 - 辞退

帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木
事業所

茨木市南目垣一丁目4番1号 1,050,000 円 落札

株式会社エヌ・イーサポート大阪支社 大阪市西淀川区姫島5丁目4番10号 2,900,000 円

一般財団法人　関西環境管理技術セ
ンター

大阪府大阪市西区川口２丁目９番１０号 1,276,000 円

交野市私市9丁目（天野川）他8ヶ所

令和7年5月1日から令和8年3月25日まで

採水地点：8ヶ所　年4回の測定（6、9、12、2月）
測定項目：一般項目、特殊項目、健康項目
　　　　　　　（12月採水　臨時検査地点として１ヶ所ダイオキシン類
　　　　　　　　調査を追加実施）

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和7年度交野市ダイオキシン類調査委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,221,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木事業所

10.契約金額 ¥880,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

エヌエス環境株式会社　大阪支社 大阪府吹田市垂水町2－36－27 1,180,000 円

株式会社タツタ環境分析センター 大阪府東大阪市岩田町２丁目３番１号 - 辞退

帝人エコ・サイエンス株式会社　茨木
事業所

茨木市南目垣一丁目4番1号 800,000 円 落札

中外テクノス株式会社　関西支社 大阪市淀川区西中島７丁目1-5 - 辞退

一般財団法人　関西環境管理技術セ
ンター

大阪府大阪市西区川口２丁目９番１０号 辞退

交野市役所庁舎屋上及び交野市内

令和7年5月1日から令和8年3月25日まで

大気調査：交野市役所庁舎屋上で年4回
土壌調査：市内2地点で年1回

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校アスベスト含有分析業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,970,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社エルエフ関西

10.契約金額 ¥742,500円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

エヌエス環境株式会社　大阪支社 大阪府吹田市垂水町2－36－27 975,000 円

関西環境リサーチ　株式会社 大阪府寝屋川市田井町21番30号 - 辞退

株式会社環境技術センター　大阪支
店

大阪府大阪市浪速区幸町二丁目７番３
号

- 辞退

株式会社環境公害センター　大阪支
店

大阪府大阪市浪速区幸町二丁目３－３　
宮井ＯＭオフィスビル５０１

750,000 円

株式会社エルエフ関西 大阪府摂津市庄屋1丁目8番11号 675,000 円 落札

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部二丁目29番1号

令和7年5月1日から令和8年3月25日まで

特定建築材料の有無を判定するための定性分析を実施
分析調査結果報告書の作成

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 災害用ランドリートラックの購入

2. 場　　　所 市が指定する場所へ納品

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年4月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥36,289,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社イズミ車体製作所

10.契約金額 ¥36,080,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和7年5月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

オオシマ自工株式会社 山口県柳井市南浜4丁目3番7号 33,150,000 円

株式会社イズミ車体製作所
熊本県菊池郡大津町大字岩坂3258
－4

32,800,000 円 落札

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

令和8年3月27日まで

車両
①寸法：全長7,900mm以下×全幅2,450mm以下×全高3,500mm以下
        室内長5,500mm以下×室内幅2,300mm以下×室内高2,100mm以下
②車軸：二軸
③乗車定員：2名
④キャブ：ベッド付き
⑤エンジン型式、変速機：ディーゼルエンジン、AT、210PS以上
⑥総重量：11t以下　リヤエアサス車

洗濯乾燥機3台設置

その他詳細については、仕様書のとおり

入札金額
（消費税を除く）


